РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

МОКРУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

03.12. 2014 г.                       с. Мокрушинское                               № 10-143

О внесении изменений в Решение

Мокрушинского сельского Совета

Депутатов от 11.11.2014 г  № 10-141

       В целях привидения решения Мокрушинского сельского Совета депутатов от

11.11.2014 г  № 10-141  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в

Мокрушинском сельсовете» в новой редакции, в соответствии с требованиями

Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах органов местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 39 Устава

Мокрушинского сельсовета, Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Мокрушинского сельского Совета депутатов от 11.11.2014 г

 № 10-141  «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Мокрушинском

сельсовете» в новой редакции, следующие изменения;

        статью 4.3.2 изложить в следующей редакции -  «Заключение о результатах

публичных слушаний , включая мотивированное обоснование принятых решений,

подлежит опубликованию в порядке, установленном для официального опубликовании

муниципальных правовых актов».

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального

опубликования.

Председатель Мокрушинского

сельского  Совета депутатов

Глава Мокрушинского сельсовета:                                           В.А.Червоткин